
令和 5年 6月８日

ＰＴＡ会員の皆様

京都市立大淀中学校ＰＴＡ

会 長 藤下 洋明

会員交流スポーツ大会のご案内について

青葉若葉の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ活動にご支援、ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の会員交流スポーツ大会について、「ソフトバレーボール」を下記のとおり開

催することにいたしました。ご多用中とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申

し上げます。但し、参加者が１５名に満たない場合は開催を見送ります。皆様お誘い合わせ

の上、奮ってご参加下さい！

記

１.日 時 令和５年７月６日（木） １９時００分～２０時３０分

２.場 所 大淀中学校 体育館

３.そ の 他 ・動きやすい服装で、下はズボン等でお願いします

・体育館シューズ、タオルなどご用意下さい

●参加者にはスポーツドリンクをご用意しますが、足りないと思われる方は飲み物のご用意を

お願いします。

●子ども連れの参加もＯＫですが、遅い時間なので子どもだけの参加はできません。

※ご参加の方は、申し込み用紙を６月２０日（火）までに担任の先生を通じてご提出ください。

大淀中学校ＰＴＡ

会員交流会スポーツ大会「ソフトバレーボール」参加申込用紙

（ ）年（ ）組 生徒氏名 （ ）

会員氏名 （ ）

キリトリ線


